

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

زیرک ترین زیرکان، کسی است که از نفس خویش حساب بکشد

و برای بعد از مرگ کار کند

بحار الأنوار: ج ۷۰ ص ۶۹ ح ۱۶

### آغاز عملیات اجرایی احداث مهمانسرای ورزشکاران و زمین چمن مصنوعی شماره دو عسلویه



بها حضور مسئولان استانی و شهرستانی، آیین آغاز عملیات اجرایی مهمانسرای ورزشکاران عسلویه و سپس آغاز عملیات اجرایی زمین شماره دو این شهر برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در این آیین مدیر کل ورزش و جوانان استان بوشهر با تأکید بر لزوم احداث و تجهیز خوابگاه‌های ورزشکاران در جهت توسعه ورزش قهرمانی گفت: مهمانسرای ورزشکاران عسلویه در دو طبقه با زیربنای ۱۱۰۰ مترمربع با ظرفیت ۱۵۰ نفر طراحی شده است که با احداث و تجهیز آن تمام شهرستان‌های استان دارای خوابگاه ورزشکاران خواهند شد. بهروزیان فرد درباره زمین بزرگ چمن مصنوعی شماره دو عسلویه نیز گفت: زمین بزرگ چمن مصنوعی شماره ۲ عسلویه در مجموعه ورزشی شهر عسلویه به متراژ ۱۰۰۰ مترمربع احداث خواهد شد که شهرداری و منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس عهده‌دار ساخت و احداث آن شده‌اند. در ادامه حضور استاندار بوشهر و همراهان در شهرستان عسلویه از زمین بزرگ چمن مصنوعی روستای زبار بازدید شد.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

### زنگ ورزش فرصتی برای شناخت استعداد های ورزشی است



سرپرست اداره کل ورزش و جوانان در نشست شورای معاونین این اداره کل با مدیر کل آموزش و پرورش فارس گفت: زنگ ورزش فرصتی برای شناخت استعداد های ورزشی و معرفی و پرورش آنان است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، دکتر حیدر صفرپور با حضور در دفتر مدیر کل آموزش و پرورش استان فارس با محمد خلیل عسکری دیدار و گفت و گو کرد. وی در این دیدار با اشاره به نقش تربیتی دو دستگاه گفت: جهت‌دهی و شروع فعالیت‌های پرورشی و آموزشی ورزشکاران از مدارس آغاز می‌شود و معلمین ورزش خط مقدم این امر هستند و با فعالیت هیئت‌های ورزشی با آموزش برخی کودکان و شروع ورزش در مدارس فوتبال و دیگر رشته‌ها در سنین زیر هفت سال پیش قدم در این امر هستند. او آموزش و پرورش را خاستگاه و محل پرورش آحاد جامعه خواند و اظهار داشت: سازمان تربیت بدنی و ورزش نیز نشأت گرفته از این ارگان است و در سال‌های گذشته نیز نزدیکترین ارتباط بین دستگاهی

### آغاز اجلاس هیئت رئیسه شورای هنرهای رزمی ثبت شده در یونسکو به میزبانی شیراز



این اجلاس روز پنجشنبه ۲۹ اردیبهشت ماه در سالن مجموعه ورزشی شهید آیت الله دستغیب از ساعت ۱۶ برگزار خواهد شد. سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس نیز با صدور بیانیه‌ای از جامعه ورزش و عموم مردم به منظور حضور در اختتامیه اجلاس هیئت جهانی هنرهای رزمی یونسکو و فدراسیون بین المللی زورخانه‌ای و مهد کهن فرهنگ و تمدن میزبان این اجلاس است. بنا بر این گزارش مراسم اختتامیه

چهارمین نشست سالانه هیئت رئیسه شورای هنرهای رزمی ثبت شده در یونسکو به میزبانی شیراز آغاز به کار کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، صبح دیروز اعضای هیئت رئیسه کمیته جهانی هنرهای رزمی ثبت شده در یونسکو و فدراسیون بین المللی زورخانه‌ای با استقبال مسئولین وارد شیراز شدند. این اجلاس با حضور ۲۵ مهمان خارجی از ۸ کشور از به مدت دو روز برگزار می‌شود که شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت (ع) و جهانی هنرهای رزمی یونسکو و فدراسیون بین المللی زورخانه‌ای و جشنواره رسم جوانمردی در شیراز دعوت کرده است.

### دعوت ۱۱ خوزستانی به اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان

بر اساس این گزارش، در وزن ۶۰ کیلوگرم سعید اسماعیلی و احمدرضا محسن‌نژاد، در وزن ۶۳ کیلوگرم ایمان محمدی، در وزن ۶۷ کیلوگرم حجت رضایی در وزن ۷۲ کیلوگرم رضا ساکی، در وزن ۷۷ کیلوگرم مسعود کاووسی و علیرضا عبدولی، در وزن ۸۲ کیلوگرم علیرضا مهمدی و در وزن ۹۷ کیلوگرم شایان حبیب‌زاد به این اردو فراخوانده شده‌اند. همچنین مهرداد اسفندیاری فر و ملک محمد بوری به عنوان مربی از خوزستان در این اردو حضور دارند.

۹ ورزشکار و ۲ مربی از استان خوزستان به اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان دعوت شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، پنجمین مرحله اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان از دیروز ۲۸ اردیبهشت‌ماه در خانه کشتی شهید ابراهیم هادی کمپ تیم‌های ملی کشتی شاد قاسم سلیمانی آغاز می‌شود که ۹ فرنگی‌کار و دو مربی از خوزستان در این اردو حاضر هستند.

### مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان خبر داد؛ زیرساخت‌های ورزشی هرزگان توسعه می‌یابد



مدیرکل ورزش و جوانان در جلسه شورای ورزش پارسیان، از توسعه زیرساخت‌های ورزشی در نقاط مختلف استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، مظفرمهری خادمی نسب در جلسه شورای ورزش پارسیان اظهار داشت: دغدغه همه حاضرین در این جلسه را طی بازدیدهایی که از دیروز از اماکن و فضاهای تحت تملک این اداره کل بازدید داشتیم و از نزدیک مسائل و مشکلات حوزه ورزش و جوانان شهرستان پارسیان مشاهده نمودیم که انشاءالله با درایت و تدبیر مشکلات را از سرراه برداریم و گام‌های اثرگذاری روبه جلو برای ورزش استان برداریم. وی یکی از راهکارهای توسعه پایدار توسعه متوازن در همه حوزه‌ها بخصوص بخش ورزش عنوان کرد و افزود: توسعه ورزش و تربیت بدنی به عنوان اقدام اساسی برای تأمین و تربیت سرمایه انسانی سالم و تندرست داشتن جامعه با نشاط یک وظیفه ملی است که زمینه توسعه پایدار در جامعه را فراهم می‌نماید و باید برای توسعه ورزش و جوانان حوزه غرب استان گام‌های مؤثری را در ایجاد زیرساخت‌های ورزشی برداریم. متولی ورزش و جوانان استان بیان نمود: حوزه زیرساختی برمسائل ورزش و جوانان اولویت دارد و بیشتر درگیری برنامه‌ها برای توسعه زیرساخت‌های ورزشی است که باید در کنار این مقوله به حوزه ورزش و

جوانان نیز نگاه ویژه‌ای داشته باشیم. خادمی خاطر نشان کرد: موضوعات متعددی در رشته‌های مختلف ورزشی وجود دارد که می‌بایست در حوزه ورزش و جوانان بیشتر کار و فعالیت صورت بگیرد. خادمی یادآور شد: جلسه‌ای با استاندار هرمزگان و معاون استاندار درخصوص پروژه‌هایی که در دست اقدام با اداره کل راه و شهرسازی می‌باشد تبادل‌نظر شد و مقرر شد به زودی برای این پیگیریم پروژه‌های نیمه تمام تکمیل و به بهره‌برداری برسد. دکتر خادمی ضمن بازدید از روستاهای شهرستان پارسیان خاطر نشان کرد: در این سفر کوتاه میسر نشده که از تمام روستاها بازدید نمایم که قطعاً در سفرهای آتی به روستاهای دیگری که در این سفر نتوانستیم بروم خواهم رفت تا از نزدیک با مردم و مسائل و دغدغه‌های ورزش و جوانان روستاها، بخش‌های شهرستان پارسیان آشنا شوم. مدیرکل ورزش و جوانان استان اظهار داشت: یکی از دغدغه‌های دولت قبل تشکیل صندوق حمایت از ورزشکاران بود که باشگاه فرهنگی ورزشی صنایع پشتیبان برای کمک به ورزش استان تشکیل گردید.



# واحد

### توضیحات رئیس پلیس در مورد گروگانگیری خونین ایلام

نجات جان سه نفر از دست مرد گروگانگیر



فرمانده انتظامی استان ایلام گفت: در پی اختلاف کاری یکی از کارمندان ادارات استان ایلام، این اداره ۳ نفر را کشت و ۷ نفر نیز را نیز زخمی کرد. به گزارش جامعه ۲۴، سردار دلاور القاصی مهر با اعلام این خبر اظهار داشت: در پی تماس مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری در یکی از ادارات دولتی، بلافاصله مأموران انتظامی و راهای گروگان یگان ویژه، به محل اعزام شدند. وی افزود: بلافاصله با مأموران انتظامی و یگان ویژه، در محل حضور یافتیم که مشخص شد شخصی مسلح از کارمندان همان سازمان با توجه به اختلاف شخصی که با محل کار خود داشته به صورت مسلح وارد شده است. فرمانده انتظامی استان ایلام خاطرنشان کرد: قاتل به محض ورود به محل کار خود به سمت کارمندان آن اداره تیراندازی می‌کند. سردار القاصی مهر خاطر نشان کرد: متأسفانه در این درگیری ۳ نفر کشته و هفت نفر زخمی می‌شوند. وی یادآور شد با اقدامات تأمینی و حضور به موقع پلیس سه نفر از کسانی که در این اداره توسط قاتل، گیر افتاده بودند به صورت صحیح

به گزارش حادثه ۲۴، مرد ورزشکار که متهم است بکوسور جوان را با ضربه مشت به قتل رسانده است، در جلسه دادگاه گفت تخمیرهای مقتول او را عصبانی کرده بود. دو سال قبل خانواده مردی به نام میلاد به پلیس خبر دادند، پسرشان به قتل رسیده است و از قاتلش حمید شکایت دارند. وقتی مأموران پلیس به بیمارستانی که میلاد در آن بستری شده بود، رسیدند مشخص شد میلاد چند روز قبل به دلیل ضربه مشت که به سرش وارد شده مصدوم و بعد از انتقال به بیمارستان به کما رفته و سرانجام فوت شده است. خانواده میلاد به پلیس گفتند میلاد و حمید هر دو ورزشکار بودند و به باشگاه می‌رفتند. چند روز قبل به ما خبر دادند پسرمان بیهوش شده و به بیمارستان منتقل شده است. بعداً فهمیدیم حمید با مشت به سر پسرمان ضربه زده و باعث بیهوشی او شده است. امدادگران میلاد را به بیمارستان رسانده بودند و او تحت عمل جراحی قرار گرفت. پسرمان یک هفته در حالت بیهوشی بود تا این که به علت خونریزی مغزی فوت شد و حالا از حمید شکایت داریم. بعد از آن بود که حمید با شکایت اولیایم دادخواست شد. او در بازجویی‌ها اتهام قتل عمد را قبول نکرد و گفت: «من یک ضربه به میلاد زدم که به فک او برخورد کرد. ضربه را هم عمدی وارد نکردم و قصد درگیری با او را هم نداشتم. با کامل شدن تحقیقات پرونده برای بررسی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و حمید پای میز محاکمه ایستاد. ابتدا اولیایم در جایگاه قرار گرفتند و گفتند که خواسته‌شان قصاص است و حاضر به گذشت هم نیستند. سپس حمید در جایگاه قرار گرفت و گفت: «من به صورت حرفه‌ای دفاع شخصی می‌کردم. سال‌ها بود به باشگاه می‌رفتم و میلاد هم به همان باشگاه می‌آمد و بکوسور حرفه‌ای بود. ما با هم دوست و هم محله‌ای بودیم. میلاد اخلاق بدی

### قتل بکوسور جوان با ضربه مشت

داشت که مدام من را تخمیر می‌کرد. همیشه سعی داشت من را خراب کند، اما به رفتارهای جواب نمی‌دادم و سکوت می‌کردم. آن روز هم رفتارها را تکرار کرد که جوابش را ندادم و ساکت ماندم، اما او دست بردار نبود. اصرار داشت با هم مبارزه کنیم که قبول نکردم. هر چه امتناع کردم او دست بردار نبود تا این که فحاشی کرد و حرف‌های خیلی زشتی زد که عصبانی شدم و کنترل منمخض شد میلاد چند روز قبل به دلیل او ضربه زدم که به فکش برخورد کرد و روی زمین افتاد. خیلی زود او را به بیمارستان بردیم که جراحی شد، اما فایده‌ای نداشت و او فوت شد. قاضی سؤال کرد که گزارش پزشکی قانونی تأیید کرده در سه قسمت ججمه مقتول شکستگی وجود دارد، در حالی که مدعی هستی ضربه‌ای به فک او وارد کرده‌ای. دراین باره چه می‌گوی؟ متهم جواب داد: من فقط یک ضربه به او زدم که روی زمین افتاد. شاید سه شکستگی مورد اشاره هنگام سقوط وی به زمین ایجاد شده باشد. قاضی سؤال کرد که یکی از شکستگی‌ها در قسمت آهیانه ایجاد شده است. پزشکی قانونی اعلام کرده که شکستگی آهیانه فقط بر اثر برخورد جسم سخت ایجاد می‌شود. این که ضربه مشت چنین شکستگی ایجاد کند غیرممکن است. دراین باره چه می‌گوی؟ متهم جواب داد: من فقط یک ضربه به فک مقتول زدم. او ابتدا به بالا پرت شد و بعد به زمین سقوط کرد. حتماً در چنین شرایطی شکستگی ایجاد شده است. هر چند من چند شاهد دارم که فقط یک ضربه به میلاد زدم که می‌توانم به دادگاه معرفی کنم. در ادامه قاضی جلسه را برای طرح اظهارات شاهدان تجدید کرد. قاضی همچنین اتهام قتل غیرعمد متهم را به عمد تغییر داد و قرار وی را به ۲ میلیارد تومان افزایش داد که متهم بازداشت شد.

### جمع آوری و دستگیری ۱۸ متعاد و خرده فروش مواد مخدر توسط پلیس آباده

فرمانده انتظامی آباده از جمع آوری و دستگیری ۱۸ متعاد و خرده فروش مواد مخدر طی یک ماه گذشته در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی با اعلام این خبر بیان کرد: طرح ارتقای امنیت اجتماعی و پاکسازی نقاط آلوده با هدف جمع آوری و دستگیری متعادات و توزیع کنندگان مواد مخدر طی یک ماه گذشته با جدیت در دستور کار پلیس شهرستان آباده گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی ضمن کنترل محورهای مواصلاتی به جهت پیشگیری از تردد و جا به جایی مواد مخدر، تعدادی از منازل و پاتوق‌های خرده‌فروشان را نیز شناسایی کردند و ضمن هماهنگی با مقام قضائی موفق شدند در این بازرسی‌ها، ۸۵ کیلو و ۳۰۰ گرم انواع مواد مخدر را کشف و ۱۸ متعاد و خرده فروش مواد مخدر را نیز جمع آوری و دستگیر کنند. سرهنگ مسعودی با اشاره به اینکه یکی از دغدغه‌ها و مطالبات مردمی در حوزه امنیت اجتماعی، جمع آوری متعادات متجاهر و پاکسازی تفرجگاه‌ها، اماکن عمومی و خیابان‌ها از وجود این گونه افراد می‌باشد، افزود: جمع آوری و دستگیری این افراد که تأثیر مستقیمی در پیشگیری و کاهش جرم سرقت دارد و باعث افزایش امنیت شهروندان نیز می‌شود در دستور کار پلیس قرار دارد. رئیس پلیس شهرستان آباده تصریح کرد: در این طرح‌ها ۷ دستگاه وسایط نقلیه که خرده‌فروشان به وسیله آن اقام به تهیه و توزیع مواد مخدر می‌کردند نیز توقیف و به پارکینگ انتقال داده شد.

### لورفتن انبار احتکار روغن و برنج در کوار

فرمانده انتظامی کوار از کشف ۳ تن و ۱۶۱ کیلوگرم روغن نباتی و برنج احتکار شده در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت عمومی کوار با اقدامات فنی و تخصصی از مخمبی مبنی بر احتکار روغن و برنج در یکی از انبارهای سطح شهرستان مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی بیان داشت: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی به همراه نمایندگان اداره تعزیرات حکومتی و اداره صنعت، معدن و تجارت به محل مذکور اعزام در بازرسی از آن انبار ۳ تن و ۱۶۱ کیلوگرم روغن نباتی و برنج احتکار شده را کشف کردند. فرمانده انتظامی کوار با بیان اینکه کارشناسان ارزش کالاهای احتکار شده را ۳ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، عنوان داشت: در این رابطه ۲ نفر برای سیر مراحل قانونی تحویل قضائی شدند.

